АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025                                                                                                        № 128
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения № 222 от 26.09.2013 «Об утверждении муниципальной программы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2027 годы»,
В целях проведения сбалансированной финансовой, бюджетной и налоговой политики Надеждинского сельского поселения, эффективного управления финансовыми ресурсами, находящимся в распоряжении Надеждинского сельского поселения, руководствуясь ст.179 БК РФ, постановлением Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.08.2013 № 187 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2027 годы» (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
 1.1. Дополнить подпрограмму «6.
 «Совершенствование муниципального управления в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области на 2014-2027 годы» муниципальной программы следующим абзацем:
«1.9. Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход».
Оказание информационно-консультативных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и размещения на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова